
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:  AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 14 

POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE – INFERMIERE – CAT. D,  DA ASSEGNARE 

AGLI ISTITUTI PENITENZIARI, A TEMPO DETERMINATO DI MESI DODICI. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 397 del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2021. Versione V1”; 

Viste le deliberazioni n. 253 del 05.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione piano dei fabbisogni di 

personale per il triennio 2020 – 2021 – 2022 dell’ASST Santi Paolo e Carlo da presentarsi alla Direzione 

Generale Welfare della Regione Lombardia e la n. 355 del 17.02.2021 riguardante l’integrazione al P.T.F.P.; 

 

Richiamate: 

la delibera n. 370 del 17.02.2021 “Approvazione allocazione costi sui conti economici gestiti dalla S.C. 

Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale Universitario strutturato per l’anno 2021; 

 

l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii; 

la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto il blocco 

delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato ed  indeterminato; 

il C.C.N.L. per il personale del Comparto Sanità; 

Vista la deliberazione n. 251 del 05.02.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 14 posti di Collaboratore professionale sanitario – infermiere -  cat. D, da 

assegnare agli Istituti Penitenziari, a tempo determinato di mesi dodici; 

 

Visto il verbale di constatazione con il quale si da atto che alla data di scadenza perentoria del bando di 

avviso pubblico in oggetto 22.02.2021, sono pervenute n. 82 domande di partecipazione e precisamente: 

 

Pag.: 1/9

Deliberazione n. 0000494    del 03/03/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

1. ALESSI  CARMELA IMMACOLATA 07/12/1986 
2. ALLEGRETTO  GIACINTA 18/04/1992 
3. AMANTE  ALESSANDRO 21/03/1991 
4. ARBERI  GIUSEPPE 03/11/1977 
5. ASTORINO  MARIANGELA 14/08/1987 
6. AUGUADRI  ALICE GRETA 17/06/1986 
7. BARTESAGHI  ALESSIA 16/09/1992 
8. BASILE  VERONICA 01/12/1990 
9. BASSANO  BIANCA 15/07/1993 
10. BIGNAMINI  FABIO LUIGI 21/10/1967 
11. BINDO  SABRINA 29/06/1988 
12. BORRINI  ELEONORA 12/03/1993 
13. CANNISTRA  SAVERIA LAURA 18/08/1986 
14. CARGINALE  ROBERTA 08/11/1998 
15. CASTAGNACCI  CRISTIANO 14/05/1995 
16. CASTORINA  ERIKA 09/12/1997 
17. CESAREO  NANCY 05/04/1995 
18. CHIACCHIO  ANTONIO 27/03/1990 
19. CICELLINI  ROBERTA 23/06/1989 
20. CIRULLI  YLENIA 11/06/1998 
21. COLONNELLO  ELENA 11/12/1995 
22. CUSMIR  MARIUS VIOREL 04/01/1970 
23. DEL SORBO  MARIA ROSARIA 16/05/1992 
24. DOVICO  ELISA 12/05/1998 
25. FALLICO  FEDERICA 12/08/1992 
26. FERRANTI  ANNA 29/07/1996 
27. FIATO  ILARIA 18/05/1996 
28. FOTI  VALENTINA 28/10/1989 
29. FRIGNANI  ERICA 04/05/1983 
30. FULGARO  MARIA LETIZIA 21/12/1992 
31. GELMINNO  MARIARITA 13/07/1989 
32. GENNARO  PARIDE 14/10/1989 
33. GENTILE  MANUEL 20/06/1989 
34. GHEORGHE  ADELA 22/10/1975 
35. GIORNETTA  PRIMIANO 16/01/1983 
36. GORINO  ANNA 31/10/1996 
37. GUZZO  GIANMARCO 21/04/1993 
38. HYRA  MONIKA 10/03/1997 
39. IANNIELLO  VALENTINO 16/02/1977 
40. IANNOTTA  ROSANNA 15/03/1993 
41. IMPARATO  ANNA 02/02/1994 
42. LA ROSA  GAETANO 15/05/1980 
43. LE ROSE  DOMENICA VALENTINA 15/02/1991 
44. LIARDO  PAOLO 11/02/1992 
45. LIBERACE  MARCELLA 02/09/1993 
46. LO CONTE  CORDIANA 26/12/1985 
47. MARTONE  LUCA 12/11/1985 

Pag.: 2/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

48. MASSA  ARIANNA 09/05/1988 
49. MAURONE  DOMENICO 12/04/1996 
50. MELE  MARIA 30/11/1992 
51. MESCHI  VALENTINA GIOVANNA 10/03/1990 
52. MILANO  ROSARIO 28/05/1990 
53. MORILLO VALDIVIA  LUISA BARTOLA 24/08/1960 
54. NADAYKAL  DAYAS 05/12/1984 
55. NARDELLO  FRANCESCO 09/06/1982 
56. NERI  MARIA LETIZIA 04/01/1995 
57. OLIVA  ALESSANDRA 13/08/1991 
58. OSCCO ATENCIO  ERIKA PATRICIA 08/08/1983 
59. PAOLO  ALIQUO 07/07/1988 
60. PAPPALARDO  ANDREA ANTONINO GUIDO 05/11/1993 
61. PITTARI  GIOVANNI KEVIN 16/06/1994 
62. POP  CORINA CRISTINA 16/08/1985 
63. POP  IOAN DANIEL 15/11/1986 
64. PRIORE  VALERIA 16/11/1989 
65. QUATTROMANI  SARA 13/09/1995 
66. RAIMONDI  EMILIO 12/10/1987 
67. RICCI  ANTONIETTA 11/05/1996 
68. RONDENA  MIRIAM 25/04/1988 
69. ROSELLI  MATTIA 01/01/1995 
70. SACCO  LUCIA 28/06/1988 
71. SALVATORE  MARIATERESA 12/09/1990 
72. SCARPATO  FRANCESCO 16/03/1993 
73. SCUTIERO  ALESSANDRA 14/12/1990 
74. SLOMIANY  MALGORZATA 10/03/1961 
75. SORIANO  GIANLUCA 08/01/1981 
76. SPINELLI  ROSARIA 25/04/1989 
77. STABIUMI  CINZIA 05/03/1975 
78. TEBEICA  CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 
79. THOMAS  JANCY 24/05/1974 
80. TRIMBOLI  WALTER 17/01/1991 
81. TUDORESCU  DANIEL 29/05/1979 
82. VOJAK  ARIANA 25/10/1962 

 

 

Accertato che i candidati: 

 

 

1. ALESSI  CARMELA IMMACOLATA 07/12/1986 
2. ALLEGRETTO  GIACINTA 18/04/1992 
3. AMANTE  ALESSANDRO 21/03/1991 
4. ARBERI  GIUSEPPE 03/11/1977 
5. ASTORINO  MARIANGELA 14/08/1987 
6. BARTESAGHI  ALESSIA 16/09/1992 
7. BASILE  VERONICA 01/12/1990 
8. BASSANO  BIANCA 15/07/1993 

Pag.: 3/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9. BIGNAMINI  FABIO LUIGI 21/10/1967 
10. BINDO  SABRINA 29/06/1988 
11. BORRINI  ELEONORA 12/03/1993 
12. CANNISTRA  SAVERIA LAURA 18/08/1986 
13. CARGINALE  ROBERTA 08/11/1998 
14. CASTAGNACCI  CRISTIANO 14/05/1995 
15. CASTORINA  ERIKA 09/12/1997 
16. CESAREO  NANCY 05/04/1995 
17. CHIACCHIO  ANTONIO 27/03/1990 
18. CICELLINI  ROBERTA 23/06/1989 
19. CIRULLI  YLENIA 11/06/1998 
20. COLONNELLO  ELENA 11/12/1995 
21. CUSMIR  MARIUS VIOREL 04/01/1970 
22. DEL SORBO  MARIA ROSARIA 16/05/1992 
23. DOVICO  ELISA 12/05/1998 
24. FALLICO  FEDERICA 12/08/1992 
25. FERRANTI  ANNA 29/07/1996 
26. FIATO  ILARIA 18/05/1996 
27. FOTI  VALENTINA 28/10/1989 
28. FRIGNANI  ERICA 04/05/1983 
29. FULGARO  MARIA LETIZIA 21/12/1992 
30. GELMINNO  MARIARITA 13/07/1989 
31. GENNARO  PARIDE 14/10/1989 
32. GENTILE  MANUEL 20/06/1989 
33. GHEORGHE  ADELA 22/10/1975 
34. GIORNETTA  PRIMIANO 16/01/1983 
35. GORINO  ANNA 31/10/1996 
36. GUZZO  GIANMARCO 21/04/1993 
37. HYRA  MONIKA 10/03/1997 
38. IANNIELLO  VALENTINO 16/02/1977 
39. IANNOTTA  ROSANNA 15/03/1993 
40. LIARDO  PAOLO 11/02/1992 
41. LIBERACE  MARCELLA 02/09/1993 
42. LO CONTE  CORDIANA 26/12/1985 
43. MARTONE  LUCA 12/11/1985 
44. MASSA  ARIANNA 09/05/1988 
45. MAURONE  DOMENICO 12/04/1996 
46. MELE  MARIA 30/11/1992 
47. MESCHI  VALENTINA GIOVANNA 10/03/1990 
48. MILANO  ROSARIO 28/05/1990 
49. NADAYKAL  DAYAS 05/12/1984 
50. NARDELLO  FRANCESCO 09/06/1982 
51. NERI  MARIA LETIZIA 04/01/1995 
52. OLIVA  ALESSANDRA 13/08/1991 
53. OSCCO ATENCIO  ERIKA PATRICIA 08/08/1983 
54. PAOLO  ALIQUO 07/07/1988 
55. PAPPALARDO  ANDREA ANTONINO GUIDO 05/11/1993 
56. PITTARI  GIOVANNI KEVIN 16/06/1994 

Pag.: 4/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

57. POP  CORINA CRISTINA 16/08/1985 
58. POP  IOAN DANIEL 15/11/1986 
59. PRIORE  VALERIA 16/11/1989 
60. QUATTROMANI  SARA 13/09/1995 
61. RAIMONDI  EMILIO 12/10/1987 
62. RICCI  ANTONIETTA 11/05/1996 
63. RONDENA  MIRIAM 25/04/1988 
64. ROSELLI  MATTIA 01/01/1995 
65. SACCO  LUCIA 28/06/1988 
66. SALVATORE  MARIATERESA 12/09/1990 
67. SCARPATO  FRANCESCO 16/03/1993 
68. SCUTIERO  ALESSANDRA 14/12/1990 
69. SLOMIANY  MALGORZATA 10/03/1961 
70. SORIANO  GIANLUCA 08/01/1981 
71. SPINELLI  ROSARIA 25/04/1989 
72. STABIUMI  CINZIA 05/03/1975 
73. TEBEICA  CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 
74. THOMAS  JANCY 24/05/1974 
75. TRIMBOLI  WALTER 17/01/1991 
76. TUDORESCU  DANIEL 29/05/1979 
77. VOJAK  ARIANA 25/10/1962 

 

che risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e pertanto si dispone l’ammissione all’avviso 

indicato in oggetto; 

 

Accertato inoltre che i sotto indicati candidati: 

 

AUGUADRI ALICE GRETA 

IMPARATO ANNA 

LE ROSE DOMENICA VALENTINA 

 

sono ammessi con riserva in quanto non hanno allegato il documento della carta di identità in modalità fronte 

retro; 

 

Accertato altresì che i sotto indicati candidati: 

 

LA ROSA GAETANO 

MARILLO VALDIVIA LUISA BARTOLA 

 

non sono stati ammessi in quanto non hanno allegato in procedura concorsuale la domanda di partecipazione 

firmata; 

 

Ritenuto necessario nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta: 

 

Presidente: 

 

- Roberto VIGANO’  –  Dirigente Responsabile DIPSA Area Territoriale ASST Santi Paolo e Carlo 

di Milano– o suo delegato; 

Pag.: 5/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Componenti: 

 

- Girolamo LOMBARDO - Collaboratore Professionale sanitario – Infermiere– cat. D – Asst Santi 

Paolo Carlo – Presidio San Paolo o suo delegato; 

 

- Felicia COSTANTINO-  Collaboratore Professionale sanitario – Infermiere – cat. D – Asst Santi 

Paolo Carlo – Presidio San Carlo o suo delegato; 

 

Segretaria: 

 

- Elvira CAMELE - Assistente Amministrativo S.C. Risorse Umane – ASST Santi Paolo e Carlo o suo 

delegato; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 14 posti di Collaboratore 

Professionale sanitario – Infermiere – cat. D – a tempo determinato di mesi dodici, da assegnare agli 

Istituti penitenziari i sotto indicati candidati in possesso dei requisiti prescritti: 

 

 

1. ALESSI  CARMELA IMMACOLATA 07/12/1986 
2. ALLEGRETTO  GIACINTA 18/04/1992 
3. AMANTE  ALESSANDRO 21/03/1991 
4. ARBERI  GIUSEPPE 03/11/1977 
5. ASTORINO  MARIANGELA 14/08/1987 
6. BARTESAGHI  ALESSIA 16/09/1992 
7. BASILE  VERONICA 01/12/1990 
8. BASSANO  BIANCA 15/07/1993 
9. BIGNAMINI  FABIO LUIGI 21/10/1967 
10. BINDO  SABRINA 29/06/1988 
11. BORRINI  ELEONORA 12/03/1993 
12. CANNISTRA  SAVERIA LAURA 18/08/1986 
13. CARGINALE  ROBERTA 08/11/1998 
14. CASTAGNACCI  CRISTIANO 14/05/1995 
15. CASTORINA  ERIKA 09/12/1997 
16. CESAREO  NANCY 05/04/1995 
17. CHIACCHIO  ANTONIO 27/03/1990 
18. CICELLINI  ROBERTA 23/06/1989 
19. CIRULLI  YLENIA 11/06/1998 

Pag.: 6/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20. COLONNELLO  ELENA 11/12/1995 
21. CUSMIR  MARIUS VIOREL 04/01/1970 
22. DEL SORBO  MARIA ROSARIA 16/05/1992 
23. DOVICO  ELISA 12/05/1998 
24. FALLICO  FEDERICA 12/08/1992 
25. FERRANTI  ANNA 29/07/1996 
26. FIATO  ILARIA 18/05/1996 
27. FOTI  VALENTINA 28/10/1989 
28. FRIGNANI  ERICA 04/05/1983 
29. FULGARO  MARIA LETIZIA 21/12/1992 
30. GELMINNO  MARIARITA 13/07/1989 
31. GENNARO  PARIDE 14/10/1989 
32. GENTILE  MANUEL 20/06/1989 
33. GHEORGHE  ADELA 22/10/1975 
34. GIORNETTA  PRIMIANO 16/01/1983 
35. GORINO  ANNA 31/10/1996 
36. GUZZO  GIANMARCO 21/04/1993 
37. HYRA  MONIKA 10/03/1997 
38. IANNIELLO  VALENTINO 16/02/1977 
39. IANNOTTA  ROSANNA 15/03/1993 
40. LIARDO  PAOLO 11/02/1992 
41. LIBERACE  MARCELLA 02/09/1993 
42. LO CONTE  CORDIANA 26/12/1985 
43. MARTONE  LUCA 12/11/1985 
44. MASSA  ARIANNA 09/05/1988 
45. MAURONE  DOMENICO 12/04/1996 
46. MELE  MARIA 30/11/1992 
47. MESCHI  VALENTINA GIOVANNA 10/03/1990 
48. MILANO  ROSARIO 28/05/1990 
49. NADAYKAL  DAYAS 05/12/1984 
50. NARDELLO  FRANCESCO 09/06/1982 
51. NERI  MARIA LETIZIA 04/01/1995 
52. OLIVA  ALESSANDRA 13/08/1991 
53. OSCCO ATENCIO  ERIKA PATRICIA 08/08/1983 
54. PAOLO  ALIQUO 07/07/1988 
55. PAPPALARDO  ANDREA ANTONINO GUIDO 05/11/1993 
56. PITTARI  GIOVANNI KEVIN 16/06/1994 
57. POP  CORINA CRISTINA 16/08/1985 
58. POP  IOAN DANIEL 15/11/1986 
59. PRIORE  VALERIA 16/11/1989 
60. QUATTROMANI  SARA 13/09/1995 
61. RAIMONDI  EMILIO 12/10/1987 
62. RICCI  ANTONIETTA 11/05/1996 
63. RONDENA  MIRIAM 25/04/1988 
64. ROSELLI  MATTIA 01/01/1995 
65. SACCO  LUCIA 28/06/1988 
66. SALVATORE  MARIATERESA 12/09/1990 
67. SCARPATO  FRANCESCO 16/03/1993 

Pag.: 7/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

68. SCUTIERO  ALESSANDRA 14/12/1990 
69. SLOMIANY  MALGORZATA 10/03/1961 
70. SORIANO  GIANLUCA 08/01/1981 
71. SPINELLI  ROSARIA 25/04/1989 
72. STABIUMI  CINZIA 05/03/1975 
73. TEBEICA  CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 
74. THOMAS  JANCY 24/05/1974 
75. TRIMBOLI  WALTER 17/01/1991 
76. TUDORESCU  DANIEL 29/05/1979 
77. VOJAK  ARIANA 25/10/1962 
 

2. di  ammettere con riserva i sotto indicati candidati in quanto non hanno allegato il documento della carta 

di identità in modalità fronte retro: 

 

AUGUADRI ALICE GRETA 

IMPARATO ANNA 

LE ROSE DOMENICA VALENTINA 

 

3. di non ammettere i sotto indicati candidati in quanto non hanno allegato in procedura concorsuale la 

domanda di partecipazione firmata: 

 

LA ROSA GAETANO 

MARILLO VALDIVIA LUISA BARTOLA 

 

4. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicata nella premessa del presente atto; 

 

5. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e la spesa derivante dall’assunzione 

degli infermieri, trova copertura nei costi del personale come da deliberazione n. 370 del 17.02.2021, 

per il bilancio dell’esercizio 2021; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

 

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

Pag.: 8/9



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 9/9

Il presente atto si compone di n. 9 pagine.


		2021-03-03T16:59:47+0100


		2021-03-03T17:06:34+0100


		2021-03-03T17:11:00+0100


		2021-03-03T17:14:51+0100




